Es quidem **C**umo pōt thema ex quo tacite dicat
qd. Icō illā soluit et
rōne fūnit ibi ad p
mā. ab. a **C**enē
sic. s. e. venies. z. j. de
cōdi. appo. de illis. z
c. p. tuas. b **C**ōtra
psumptionē. no. circa
hmoi psumptiones:
psumpto alia est iuris
et canonis siue legis
alia bois alia nature
alia facti. Presumptio
iuris et canonis siue
legis siue iuri siue de
iure qd id est: nō re
cipit pbatonē i hui
vel lex psumit mulierē
votis stipulatam sibi
redi: qd nō est stipula
ta. et si quis vellet pro
bare contrariū nō audi
tur. **C**de rei vro. act.
l. j. s. j. Idē est i arro
gato qd sp intelligit sibi
pular⁹ quartā ptem
de bonis arrogatoris
si emācipe. s. d. ado
si arrogator. et de tali
loquīt bic. Et ita psum
ptū dī istud mrimo
niū similis psumpto ē.
p. q. j. si qui clericorū.
z. j. q. ma. ac. nō pos. i
sup. z. s. e. ad id qd. z
liu. di. fraternitatē. z
j. de iude. c. vlt. qd lo
quīt in codē casu cu
e. fraternitatē. psum
pto bois est cu psum
ptū cōtrs aliquē bo
minē. ipē mala famā
p̄ hāc psumptionē bē
ne admittit pbatio i
p̄ hāc. s. e. cū in tua. z. j. q. v. p̄sbyter. z. c. si mala fama. j. s. pur
cano. cū. p. z. ff. qd me. cā non est verisimile. Presumptio natu
re est. vt cū exheredo filii meū psumit ptra me qd iniuste exhe
redauerim cū et hoc ppter nām z id heredes mei. pbatore tenē
qd iniuste exheredauerim cū. **C**de inoffi. testa. auē. nō liceat parē
ti. Presumptio facti alia pcedet circa futura vt si semel calūnia
tus es p̄ me et iterū velis me accusare psumit nō te velle itez
calūniari. ff. de accu. si cui. J. bisde. iij. q. r. placuit. z. c. si accusa
tor. z. s. de psum. mādata. z. c. scribā eis. Presumptio facti sub
sequētis circa pterita est vt si aliqui fuerint accusati de crimi
ne adulterij qd depellebāt ptertu. primitatis si postea in mrimo
niū se cōiuniquerint manifeste psumit facinus in quo accusa
ti fuerūt. **C**de adul. si qd adulteriu. ff. ad macedo. itē si fili⁹. als
incipit. s. iulian⁹. J. interdū. circa. fi. z in auē. vt nulli iudi. J. si
q̄s vero. col. ar. Est et alia psumpto iuris tm vt si vir diu cobabi
rauit vro psumit ab eo cognita. xxiij. di. dixit dñs. z. xxvij. q.
j. ncc aliq. z hāc psumptionē. pbatio admittit. s. de pba. p
posuit. z. ff. de pba. sic ciographiū. sed hic nō fuit suba et for
ma cōungalis cōtract⁹ de qua dī. s. e. tua. vnde nō est mrimo
niū. Tatis dī hic fuisse suba et forma. qd cōsensus et forma fuit
hec: z p̄ verba de futuro qd p̄ carnale copulā subsequētē fuit
de pnti psumptiu. s. p̄ carnale copulā subsequētē psumit cō
sensus p̄ vba pcedetia designat forma z illa ab initio fuerūt
S de futuro.